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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/30/2018 pn.: Dostawa kardiowerterów dla 
SPWSZ w Szczecinie  

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2017r., poz. 1579 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 

Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytania Wykonawców:   

 

ZESTAW 1 
 

Pytanie nr 1, dotyczy Załącznika nr 1A do SIWZ - Wymagane parametry graniczne, pkt l 
Czy Zamawiający dopuści czas ładowania kondensatorów do energii maksymalnej równy 8,1s na początku 

eksploatacji i zmieniający się w następujący sposób: 

Pozostały ładunek: 
2,1 -1,0 Ah: 8-10 s 

1,0-0,4Ah: 9-12 s 
0,4-0,2Ah: 10-14s 

W momencie eksplantacji pozostały ładunek wynosi zazwyczaj 0,18Ah. Wartość ta zależy od liczby terapii 
dostarczonych w okresie eksploatacji. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie nr 2, dotyczy Załącznika nr 1A do SIWZ - Wymagane parametry graniczne, pkt m 

Czy Zamawiający zrezygnuje z możliwości dyskryminowania arytmii nadkomorowych od komorowych w strefie 
VF, a dopuści możliwość zaprogramowania trzech stref detekcji z dyskryminatorami arytmii w dwóch najniższych 

strefach (w konfiguracji trzystrefowej): 

VT-1: zakres programowania 90 – 200 u/ min 
VT: zakres programowania 110 – 220 u/ min 

VF: zakres programowania 130 -250 u/ min ? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 
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